ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 апреля 2019 г. № 04/313

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

«Вуктыл» от 02 апреля 2018 года № 04/318 «О подготовке к весеннему паводку 2018

года»

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности

населения в период весеннего паводка 2019 года на территории городского округа

«Вуктыл» и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа

«Вуктыл» от 03 апреля 2019 года  № 6 администрация городского округа «Вуктыл»

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от 02 апреля 2018 года № 04/318 «О подготовке к весеннему паводку 2018

года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга